
 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ（報告） 

 

 

５月１１日（水）に新型コロナウイルス感染症の陽性が確認された本会職員に関す

る経過報告を下記のとおりさせていただきます。 

 

 

記 

 

 

保健所の指示により、６日（金）並びに１０日（火）の利用者様に対し、毎

日、１週間の体調確認をさせていただきました。利用者様全員が５月 

１７日（火）までの間、体調に変化はございませんでした。 

 

感染した職員１名は、５月１８日（水）まで自宅療養としております。 

・訪問入浴サービス業務については、職員体制が整ったため、５月１７日

（火）より通常の営業をしています。 

・訪問介護業務については、職場での濃厚接触者はいないという保健所の判

断により、これまで通り通常の営業をしています。 

 

ご利用者様、ご家族様、関係機関の皆様には、多大なご心配とご迷惑をおか

けしました。今後も感染予防対策を徹底し、サービス提供等の事業実施をして

まいりますので、ご支援いただきますようお願い申しあげます。 

 

 

令和４年５月１８日 

 

社会福祉法人各務原市社会福祉協議会 

■お問合せ 

地域福祉課 

田中・杉山 電話 058-383-7610 

 


